
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:35:04   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Česká republika

Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, 
Hrbovice, 40339 Chlumec

00000001-001

00007536

Vlastnické právo

Právo hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 775002 Předlice List vlastnictví: 247

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Pozemky

                     

    1014/45
    1014/90
    1014/141
    1014/151

    1014/153

    1014/155

41514
250
3111
89

746

2869

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: Kanalizace Milada pro Město Ústí nad Labem

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 10.06.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.06.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 23.11.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.11.2012.

V-2917/2011-510

V-4930/2012-510

Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení

Věcné břemeno chůze

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

Hakl Miloš MUDr., Na můstku 381/6, 
Staré Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO:
541003/0076

o

o

distribuční soustavy energetického zařízení "Ústí nad Labem-vedení 110kV-odbočka Děčín" 
a zdržet se po dobu trvání věcného břemene na dotčené nemovitosti provádění činností, 
které by ohrozily nebo mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu nebo ohrozit 
život, zdraví či majetek osob, a které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly 
přístup k zařízení distribuční soustavy, v rozsahu dle geometrického plánu č. 717-
227/2010

a vjezdu

V-2917/2011-510

V-4930/2012-510
V-4930/2012-510

Parcela:  1014/45

Parcela:  1014/151
Parcela:  1014/153

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:35:04   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 775002 Předlice List vlastnictví: 247

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Hrbovice, 
40339 Chlumec

Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Hrbovice, 
40339 Chlumec

Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Hrbovice, 
40339 Chlumec

Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Hrbovice, 
40339 Chlumec

Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Hrbovice, 
40339 Chlumec

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00007536

00007536

00007536

00007536

00007536

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Hospodářská smlouva 8/1973 HOSPODARSKA SMLOUVA O PREVODU SPRAVY NARODNIHO MAJETKU ZE
DNE 16.7.1973,C.8/73-OMG/CE.

Hospodářská smlouva 9/1973 HOSPODARSKA SMLOUVA O PREVODU SPRAVY NARODNIHO MAJETKU ZE
DNE 16.7.1973,C.9/73-OMG/CE FIN-180/73/HS/24-A.

Pozemková kniha vložka 263/ (ADMINISTRATIVNI DOHODA ZE DNE 29.7.1989 ZALOZ.POD.CD.710/59
CD.711/59) A DALE KNIH.VLOZKA 343.

Pozemková kniha vložka 300/ (KUPNI SMLOUVA ZE DNE 20.9.1958,CD.389/59).

Pozemková kniha vložka 330/ (VYMER MINISTRA PALIV A ENERGETIKY V PRAZE ZE DNE 16.11.1953
C.470 ZALOZ.POD CD.1060/59,CD.1062/59).

Pozemková kniha vložka 46/ (ROZHODNUTI MINISTRA PALIV A ENERGETIKY ZE DNE 15.7.1952,CJ.
722.196,722.197 A 722.198,ROZHODNUTI ZE DNE 19.12.1956,CJ.
722.5400/56 A ROZHODNUTI ZE DNE 3.5.1958,CD.230/59,297/59)
A DALE KNIHOVNI VLOZKY 47,298,299,587.

o

o

o

o

o

o

Z-5700205/1973-510

Z-5700206/1973-510

Z-5700207/1973-510

Z-5700207/1973-510

Z-5700207/1973-510

POLVZ:205/1973

POLVZ:206/1973

POLVZ:207/1973

POLVZ:207/1973

POLVZ:207/1973

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 23.11.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.11.2012.

V-4930/2012-510

Věcné břemeno chůze

Haklová Dana, Střelecká stezka 349,
41741 Krupka, RČ/IČO: 615428/1265

o

a vjezdu
V-4930/2012-510
V-4930/2012-510

Parcela:  1014/151
Parcela:  1014/153

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:35:04   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 775002 Předlice List vlastnictví: 247

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Hrbovice, 
40339 Chlumec

Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Hrbovice, 
40339 Chlumec

Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Hrbovice, 
40339 Chlumec

Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Hrbovice, 
40339 Chlumec

Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Hrbovice, 
40339 Chlumec

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00007536

00007536

00007536

00007536

00007536

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Hospodářská smlouva 10/1973 HOSPODARSKA SMLOUVA O PREVODU SPRAVY NARODNIHO MAJETKU ZE
DNE 16.7.1973,C.10/73-OMG/CE FIN-180/73/HS/24-B.

Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne  KUPNI SMLOUVA ZE DNE 21.9.1982 ze dne 
21.09.1982.

Jiná listina číslo 211/1992 ZADOST O ZMENU NAZVU DLE VYPISU Z OBCHODNIHO REJSTRIKU ZE
DNE 2.11.1992 (ZALOZENO V KU SKOROTICE V POL.VZ 70/93).

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit Palivového kombinátu,s.p. 
Ústí n.L.,  ze dne 18.03.2002.

o

o

o

o

Z-5700207/1973-510

Z-5700258/1973-510

Z-5700008/1984-510

Z-5700087/1993-510

Z-1142/2002-510

POLVZ:207/1973

POLVZ:258/1973

POLVZ:8/1984

POLVZ:87/1993

03.02.2016  12:41:10Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:35:04   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-
centrum, 40001 Ústí nad Labem

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Ruská 260/13, Pozorka, 41703 Dubí

70892156

00080837

Vlastnické právo

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 775002 Předlice List vlastnictví: 490

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Pozemky

                     

     924/1 13412 ostatní plocha silnice

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: Kanalizace Milada pro Město Ústí nad Labem

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 27.06.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.07.2007.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 06.05.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.05.2008.

V-3349/2007-510

V-2907/2008-510

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689/14, Trnovany,
41501 Teplice, RČ/IČO: 49099469

Ministerstvo dopravy, nábřeží 
Ludvíka Svobody 1222/12, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 
66003008

o

o

o

strpět provozování vedení "UL 010 001 Chabařovice, odkanalizování do Ústí n.L.", jakož i
vstup a vjezd na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, a to v 
rozsahu dle geometrického plánu  č. 616-48/2006

za účelem provozování vedení "SO 402 Kabelová přípojka NN pro rozvaděč portálu 
elektronického mýta na dálnici D8-70,49 km", jakož i vstup a vjezd oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, v rozsahu dle 
geometrického plánu č.631-60/2007

za účelem provozování vedení "SO 402 Kabelová přípojka NN pro rozvaděč portálu 
elektronického mýta na dálnici D8-70,49 km", jakož i vstup a vjezd oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 635-60/2007

V-3349/2007-510

V-2907/2008-510

Parcela:   924/1

Parcela:   924/1

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:35:04   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátuo

Kat.území: 775002 Předlice List vlastnictví: 490

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlast.krajů (zák.č.157/2000 Sb.) ,Ministerstvo 
dopravy a spojů ČR, č.j.-3796/2001 -5-KM ze dne 10.09.2001.

o

Parcela:   924/1 Z-4104/2004-510

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 06.05.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.05.2008.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 24.09.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.10.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 22.07.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 31.07.2008.

V-2907/2008-510

V-4649/2010-510

V-4241/2008-510

Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení

Věcné břemeno (podle listiny)

Ministerstvo dopravy, nábřeží 
Ludvíka Svobody 1222/12, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 
66003008

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 04084063

o

o

,vedení "Ústí nad Labem - vedení 110 kV - odbočka Děčín", jakož i vstup a vjezd na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 702-124/2009

za účelem provozování vedení "Elektronické mýto D8-70,49 km - datová přípojka", jakož i 
vstup a vjezd oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení v rozsahu dle GP č. 643-60/2007

V-2907/2008-510

V-4649/2010-510

V-5094/2015-510

Parcela:   924/1

Parcela:   924/1

Parcela:   924/1

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:35:04   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 775002 Předlice List vlastnictví: 490

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 
40001 Ústí nad Labem

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Ruská 260/13, Pozorka, 41703 Dubí

Pro:

Pro:

70892156

00080837

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace č.j.-130/2001 ze dne 3.10.2001 a 
dodatek č. 15 ze dne 21.4.2010.

o

Z-590/2002-510

Z-5445/2010-510

03.02.2016  12:41:10Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:35:04   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

    1018/1
Parcela BPEJ

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

Výměra[m2]

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro Povinnost k

Poznámka spornostio

- Bez zápisu

Z-9567/2013-510

Kat.území: 775002 Předlice List vlastnictví: 10002

Listina

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

11901 126339

Listina

Oznámení o podaném žalobním návrhu na určení práva č.j. 34 C-60/2013 určení 
vlastnického práva ze dne 29.03.2013.

- Bez zápisu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro: 01312774RČ/IČO:

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.).  ze dne 
02.01.2013.

o

Z-926/2013-510

Pozemky

                     

    1018/1 126339 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: Kanalizace Milada pro Město Ústí nad Labem

Parcela:  1018/1 Z-9567/2013-510

Plomby a upozornění - Bez zápisu 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:35:04   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

Kat.území: 775002 Předlice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

03.02.2016  12:41:10Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2016-02-03T12:41:17+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




